UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 11/PGDĐT

V/v triển khai Quy chế hoạt động

Website về tư vấn tâm lý và công tác

xã hội trường học của Bộ Giáo dục và

Đào tạo

Mỹ Tú, ngày 05 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở trên địa bàn huyện Mỹ Tú.

Căn cứ Quyết định số 4437/QĐ-BGDĐT ngày 22/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế hoạt động Website về tư vấn tâm lý và

công tác xã hội trường học của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 44/SGDĐT – CTTT ngày 05/01/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về triển khai Quy chế hoạt động Website về tư

vấn tâm lý và công tác xã hội trường học của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo chuyển Quyết định số 4437/QĐ-BGDĐT

ngày 22/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế hoạt

động Website về tư vấn tâm lý và công tác xã hội trường học của Bộ Giáo dục

và Đào tạo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh biết, khai thác thông tin

trên trang Website tại địa chỉ https://moet-congtacxahoi-tuvantamly.edu.vn/.

(kèm theo Quyết định số 4437/QĐ-BGDĐTngày 22/12/2023 và Quy chế

hoạt động)

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai đến

cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ Phòng GDĐT;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Tuấn

https://moet-congtacxahoi-tuvantamly.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:22:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Tuấn<nttuan4@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:30:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!